
= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel 66% afstand!
Bij ongetwiste kabel
max. 50 meter buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

De aders moeten
echt OP de connector

doorgelust worden!

M-10/M-10C

De aders moeten
echt OP de connector

doorgelust worden!
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= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel 66% afstand!
Bij ongetwiste kabel
max. 50 meter buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

De aders moeten
echt OP de connector

doorgelust worden!
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= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel 66% afstand!
Bij ongetwiste kabel
max. 50 meter buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

De aders moeten
echt OP de connector

doorgelust worden!

M-10/M-10C

De aders moeten
echt OP de connector

doorgelust worden!
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= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel 66% afstand!
Bij ongetwiste kabel
max. 50 meter buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

De aders moeten
echt OP de connector

doorgelust worden!

M-10/M-10C

De aders moeten
echt OP de connector

doorgelust worden!

BUS

1
2

M-20/M-43

Linksvoor
Blok B

Rechtsvoor
Blok D

LinksAchtr
Blok A

RechtsAch
Blok C

346830

AVPS

PI

346000

E-63

2BUS 1

VOEDING
M

M
O
D

346851

SUI

ON OFF

OUT

IN

ONOFF
M

M
O
D

53

ONOFF ONOFF ONOFF ONOFF ONOFF

GBM_14-0185

Max. 2 meter

ONOFF Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

Vanaf
KNOOP

5

5

5

4

4

4

1 1 1

0

0

3

3

3

9

9

8

8

7

7

6

6

2

2

2

1

1

1

1

1

1

5

6 7 298

2

2 2 2 2 2

2 2 2 2

1

1

1

1

01

3

3 3 3 3 3

3

4

https://www.nelec.com/werkwijze/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema


2
1

B
U

S

PN
ONOFF

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

P1 P2

3468 41 VV
P3 P4

IN
OUT

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S
PN

ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S
PN

ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S
PN

ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S
PN

ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

PN
ONOFF

B
U

S

ONOFFONOFFONOFFONOFFONOFF

= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel 66% afstand!
Bij ongetwiste kabel
max. 50 meter buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

De aders moeten
echt OP de connector

doorgelust worden!

M-10/M-10C

De aders moeten
echt OP de connector

doorgelust worden!

BUS

1
2

M-20/M-43

Linksvoor
Blok B

Rechtsvoor
Blok D

LinksAchtr
Blok A

RechtsAch
Blok C

346830

AVPS

PI

346000

E-63

2BUS 1

VOEDING
M

M
O
D

346851

SUI

ON OFF

OUT

IN

ONOFF
M

M
O
D

52

2
1

B
U

S

PN
ONOFF

2
1

B
U

S

PN
ONOFF

2
1

B
U

S
PN

ONOFF

2
1

B
U

S

PN
ONOFF

2
1

B
U

S

PN
ONOFF

2
1

B
U

S

PN
ONOFF

2
1

B
U

S

PN
ONOFF

2
1

B
U

S

PN
ONOFF

2
1

B
U

S
PN

ONOFF

2
1

B
U

S

PN
ONOFF

2
1

B
U

S

PN
ONOFF

2
1

B
U

S

PN
ONOFF

GBM_14-0185

Max. 2 meter

ONOFF Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

Vanaf
KNOOP

5

5

5

4

4

4

111

0

0

3

3

3

9

9

8

8

7

7

6

6

2

2

2

1

1

1

1

1

1

5

672 9 8

2

22222

2222

1

1

1

1

0 1

3

33333

3

4

https://www.nelec.com/werkwijze/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-bticino-schema-van-nelec-geklikt/?src=schema


Huisnummer N-waarde Toestel Adres S-60

33 1 M-10 101

35 2 T-40 102

37 3 T-40 103

39 4 M-43 104

41 5 T-40 105

53 6 T-40 106

55 7 M-10 107

57 8 T-40 108

59 9 T-40 109

61 10 M-10 110

73 11 M-10 111

75 12 T-40 112

77 13 M-43 113

79 14 T-40 114

81 15 T-40 115

93 16 T-40 116

95 17 M-43 117

97 18 T-40 118

99 19 T-40 119

101 20 T-40 120

113 21 T-40 121

115 22 M-10 122

117 23 M-10 123

119 24 T-40 124

121 25 M-10 125

133 26 T-40 126

135 27 M-43 127

137 28 T-40 128

139 29 M-43 129

141 30 T-40 130

143 31 T-40 131

145 32 M-43 132

147 33 M-43 133

149 34 M-10 134

151 35 M-10 135

Blok A
Huisnummer N-waarde Toestel Adres S-60

25 2 M-43 2

27 3 T-40 3

29 4 T-40 4

31 5 M-43 5

43 6 T-40 6

45 7 M-43 7

47 8 M-10 8

49 9 T-40 9

51 10 T-40 10

63 11 T-40 11

65 12 T-40 12

67 13 M-10 13

69 14 T-40 14

71 15 M-10 15

83 16 T-40 16

85 17 T-40 17

87 18 M-10 18

89 19 M-43 19

91 20 T-40 20

103 21 M-10 21

105 22 T-40 22

107 23 T-40 23

109 24 T-40 24

111 25 T-40 25

123 26 M-10 26

125 27 M-43 27

127 28 M-43 28

129 29 T-40 29

131 30 T-40 30

Blok B

GBM_14-0185
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